

四、落实政府采购政策需满足的资格要求的证明材料

(一) 中小企业声明

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加成都市温江区人民医院的（成都市温江区人民医院后勤常用物资采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 塑料挂框、钢化蓝色桶、钢化蓝色桶、全钢化加厚型水桶，属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司，从业人员72人，营业收入为765.483574万元，资产总额为1000万元，属于小型企业；
2. 大卷纸、擦手纸、卷纸，属于工业（制造业）行业；制造商为崇州市公议鑫海峰生活纸制品厂，从业人员35人，营业收入为288558.16元，资产总额为100万元，属于（小型企业）；
3. 雨衣、雨鞋，属于工业（制造业）行业；制造商为茂名市五羊雨具有限公司，从业人员48人，营业收入为1867945.64元，资产总额为500万元，属于（小型企业）；
4. 多效杀虫水、多味空气清新剂，属于工业（制造业）行业；制造商为江苏梦达日用品有限公司，从业人员64人，营业收入为657000元，资产总额为900万元，属于（小型企业）；
5. 钢化多用整理箱（大号）、钢化多用整理箱（小号），属于工业（制造业）行业；制造商为江苏梦达日用品有限公司，从业人员72人，营业收入为7654835.74元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）；
6. 多味型洗手液，属于工业（制造业）行业；制造商为成都博大精细化工厂，从业人员27人，营业收入为335745元，资产总额为100万元，属于（小型企业）；
7. 灭蚊型药片，属于工业（制造业）行业；制造商为江苏梦达日用品有限公司，从业人员64人，营业收入为657000元，资产总额为900万元，属于（小型企业）；
8. 去污型洗衣粉，属于工业（制造业）行业；制造商为广州宝洁有限公司，从业人员64人，营业收入为2653257.53元，资产总额为10000万元，属于（小型企业）；

9. 全棉线手套，属于工业（制造业）行业；制造商为唐县泽浩劳保用品制造有限公司，从业人员37人，营业收入为87594.75元，资产总额为38万元，属于（小型企业）
10. 纯棉加厚型毛巾，属于工业（制造业）行业；制造商为上海以兰纺织品有限公司，从业人员85人，营业收入为346895.42元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
11. 宾馆专用小方巾，属于工业（制造业）行业；制造商为江苏南通雅信毛巾厂，从业人员63人，营业收入为287156元，资产总额为511万元，属于（小型企业）
12. 蜡烛，属于工业（制造业）行业；制造商为温江光明蜡烛厂，从业人员5人，营业收入为16485.48元，资产总额为3万元，属于（小型企业）
13. 纯棉线拖帕，属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司，从业人员47人，营业收入为1587246元，资产总额为550万元，属于（小型企业）
14. 抽纸，属于工业（制造业）行业；制造商为崇州市公议鑫海峰生活纸制品厂，从业人员35人，营业收入为288558.16元，资产总额为550万元，属于（小型企业）
15. 一次性加厚型塑料杯，属于工业（制造业）行业；制造商为绵阳金泰纸制品有限公司，从业人员60人，营业收入为187536元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
16. 一次性加厚型塑料杯，属于工业（制造业）行业；制造商为绵阳金泰纸制品有限公司，从业人员60人，营业收入为187536元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
17. 软毛牙刷，属于工业（制造业）行业；制造商为绵阳金泰纸制品有限公司，从业人员58人，营业收入为254632.63元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
18. 不锈钢保温水瓶，属于工业（制造业）行业；制造商为成都市新都区华星保温瓶厂，从业人员36人，营业收入为358679元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
19. 垃圾筐、路锥、扫把、厕所刷，属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市君临塑料制品有限公司，从业人员36人，营业收入为358679元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
20. 不锈钢指甲刀，属于工业（制造业）行业；制造商为广东金达五金制品有限公司，

- 从业人员 67 人，营业收入为 278456.57 元，资产总额为 50 万元，属于（小型企业）
21. 加厚型垃圾袋 30cm、加厚型垃圾袋 34cm、加厚型垃圾袋 36cm、加厚型垃圾袋 85x90 属于工业（制造业）行业；制造商为都江堰市兴源塑料厂，从业人员 40 人，营业收入为 568320 元，资产总额为 700 万元，属于（小型企业）
22. 钢化移动垃圾桶 120L、钢化移动垃圾桶 160L、钢化移动垃圾桶 240L、属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员 72 人，营业收入为 7654835.74 元，资产总额为 100 万元，属于（小型企业）
23. 纯棉线军用排拖属于工业（制造业）行业；制造商为崇州市隆兴镇蜀兴日杂有限公司从业人员 13 人，营业收入为 133400 元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）
24. 双面绒不掉毛吸水毛巾属于工业（制造业）行业；制造商为上海源吉纺织品有限公司从业人员 180 人，营业收入为 786985.62 元，资产总额为 510 万元，属于（小型企业）
25. 海绵吸水拖属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司从业人员 47 人，营业收入为 1587246 元，资产总额为 550 万元，属于（小型企业）
26. 塑料扫把、塑料撮箕属于工业（制造业）行业；制造商为崇州市隆兴镇蜀兴日杂有限公司从业人员 13 人，营业收入为 133400 元，资产总额为 50 万元，属于（小型企业）
27. 铁撮箕属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司从业人员 47 人，营业收入为 1587246 元，资产总额为 550 万元，属于（小型企业）
28. 木把排拖属于工业（制造业）行业；制造商为崇州市隆兴镇蜀兴日杂有限公司从业人员 13 人，营业收入为 133400 元，资产总额为 50 万元，属于（小型企业）
29. 擦手纸盒、大卷纸盒属于工业（制造业）行业；制造商为广州市维风清洁用品有限公司从业人员 153 人，营业收入为 321470 元，资产总额为 50 万元，属于（小型企业）
30. 洗衣液、洗衣液、按压洗手液属于工业（制造业）行业；制造商为济宁汰渍鲁锦日化有限公司从业人员 47 人，营业收入为 968948 元，资产总额为 500 万元，属于（小型企业）
31. 洗手液属于工业（制造业）行业；制造商为成都环雅商贸发展有限公司从业人员 39 人，营业收入为 276324.52 元，资产总额为 50 万元，属于（小型企业）
32. 杀蟑胶饵属于工业（制造业）行业；制造商为山东洁保生物科技有限公司从业人

- 员18人，营业收入为79583元，资产总额为10万元，属于（小型企业）
33. 收纳盒属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员18人，营业收入为7654835.74元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）
34. 电蚊香液、电蚊香器带液属于工业（制造业）行业；制造商为江苏梦达日用品有限公司从业人员18人，营业收入为657000元，资产总额为900万元，属于（小型企业）
35. 电蚊拍属于工业（制造业）行业；制造商为广东鼎能电器科技有限公司从业人员34人，营业收入为178954.55元，资产总额为20万元，属于（小型企业）
36. 超市筐属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员34人，营业收入为7654835.74元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
37. 不锈钢鞋架属于工业（制造业）行业；制造商为中山市康柏五金制品有限公司从业人员117人，营业收入为2357486.58元，资产总额为1100万元，属于（小型企业）
38. 保鲜盒属于工业（制造业）行业；制造商为新美汇塑业从业人员15人，营业收入为1037328元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
39. 消洗灵属于工业（制造业）行业；制造商为四川省久荣日用化工有限公司从业人员15人，营业收入为1037328元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
40. 消洗灵属于工业（制造业）行业；制造商为四川省久荣日用化工有限公司从业人员15人，营业收入为1037328元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
41. 消毒水属于工业（制造业）行业；制造商为四川健卫医疗卫生用品有限公司从业人员33人，营业收入为224863.67元，资产总额为800万元，属于（小型企业）
42. 洁厕王、除垢王属于工业（制造业）行业；制造商为成都博大精细化工厂从业人员27人，营业收入为335745元，资产总额为1100万元，属于（小型企业）
42. 玻璃清洁剂、木地板蜡、干泡地毯水、不锈钢光亮剂、静电吸尘液、万能除胶剂、全能清洁剂属于工业（制造业）行业；制造商为成都环雅商贸发展有限公司从业人员39人，营业收入为276324.52元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
43. 小号喷壶、中号喷壶、大号喷壶属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市万家宜日用品商贸有限公司从业人员30人，营业收入为865432元，资产总额为300万元，属于（小型企业）
44. 塑料盆子属于工业（制造业）行业；制造商为重庆嘉宇世纪塑业有限公司从业人员164人，营业收入为1356248.54元，资产总额为600万元，属于（小型企业）
45. 白色方盆属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员

- 72人，营业收入为7654835.74元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）
46. 细筛、方筛属于工业（制造业）行业；制造商为重庆嘉宇世纪塑业有限公司从业人员164人，营业收入为1356248.54元，资产总额为600万元，属于（小型企业）
47. 夹子属于工业（制造业）行业；制造商为义乌市锦豪文具有限公司从业人员59人，营业收入为857632元，资产总额为100万元，属于（小型企业）
48. 强力夹属于工业（制造业）行业；制造商为重庆嘉宇世纪塑业有限公司从业人员164人，营业收入为356248.54元，资产总额为600万元，属于（小型企业）
49. 梳子、针线盒、皂盒、塑料口杯、除尘器小号、除尘器大号、警戒带属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市君临塑料制品有限公司从业人员164人，营业收入为176845.28元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
50. 百洁布属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司从业人员47人，营业收入为1587246元，资产总额为550万元，属于（小型企业）
51. 水果刀属于工业（制造业）行业；制造商为广州市好媳妇日用品有限公司从业人员149人，营业收入为4283494.27元，资产总额为510万元，属于（小型企业）
52. 水瓶木塞、不锈钢保温瓶属于工业（制造业）行业；制造商为成都市新都区华星保温瓶厂从业人员136人，营业收入为358679元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
53. 7勾排勾、9勾排勾、5勾排勾属于工业（制造业）行业；制造商为中山市康柏五金制品有限公司从业人员117人，营业收入为2357486.58元，资产总额为110万元，属于（小型企业）
54. 粘鼠板属于工业（制造业）行业；制造商为邵东市河市塘杏达粘胶制品厂从业人员15人，营业收入为115974.67元，资产总额为20万元，属于（小型企业）
55. 套撮属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司从业人员47人，营业收入为1587246元，资产总额为55万元，属于（小型企业）
56. 皮革清洁净属于工业（制造业）行业；制造商为广州宝洁有限公司从业人员47人，营业收入为2653257.53元，资产总额为83万元，属于（小型企业）
57. 镜子属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市君临塑料制品有限公司从业人员26人，营业收入为176845.28元，资产总额为51万元，属于（小型企业）
58. 一次性纸杯属于工业（制造业）行业；制造商为绵阳金泰纸制品有限公司从业人员60人，营业收入为187536元，资产总额为50万元，属于（小型企业）

58. 雨鞋属于工业（制造业）行业；制造商为茂名市五羊雨具有限公司从业人员48人，营业收入为1867945.64元，资产总额为51万元，属于（小型企业）
59. 沐浴巾属于工业（制造业）行业；制造商为保定尚达纺织品制造有限公司从业人员68人，营业收入为359874.43元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
60. 粘钩、圆形保鲜盒、方形中号保鲜盒属于工业（制造业）行业；制造商为台州市黄岩金而美塑料厂从业人员68人，营业收入为335987.18元，资产总额为100万元，属于（小型企业）
61. 吸管属于工业（制造业）行业；制造商为义乌市双童日用品有限公司从业人员30人，营业收入为314987.67元，资产总额为20万元，属于（小型企业）
62. 卫生球属于工业（制造业）行业；制造商为义乌市双童日用品有限公司从业人员30人，营业收入为314987.67元，资产总额为20万元，属于（小型企业）
63. 电池属于工业（制造业）行业；制造商为临沂市华太电池实业有限公司从业人员30人，营业收入为2724687.45元，资产总额为2300万元，属于（中型企业）
64. 中号透明胶、大号透明胶、双面胶、标签纸、便利贴、封箱胶带、胶带切割机、带座切割机属于工业（制造业）行业；制造商为金华市兴利胶粘制品有限公司从业人员124人，营业收入为675948元，资产总额为30万元，属于（小型企业）
65. 马桶刷属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市君临塑料制品有限公司从业人员26人，营业收入为176845.28元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
66. 油污净属于工业（制造业）行业；制造商为上海庄臣有限公司从业人员69人，营业收入为285964.37元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
67. 插线板属于工业（制造业）行业；制造商为成都锦谷商贸有限公司从业人员57人，营业收入为365423元，资产总额为11万元，属于（小型企业）
68. 杀蟑剂属于工业（制造业）行业；制造商为江苏梦达日用品有限公司从业人员64人，营业收入为657000元，资产总额为900万元，属于（小型企业）
69. 肥皂属于工业（制造业）行业；制造商为广州宝洁洗涤用品有限公司从业人员28人，营业收入为75864.29元，资产总额为120万元，属于（小型企业）
70. 灭蝇灯、杀菌灯、灭蝇灯属于工业（制造业）行业；制造商为苏州格美环境工程有限公司从业人员37人，营业收入为1497358元，资产总额为100万元，属于（小型企业）
71. 带盖小水桶、储物箱、储物箱、储物箱、桌面收纳盒属于工业（制造业）行业；

制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员52人，营业收入为7654835.74元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）

72. 好神拖、地刮、鸡毛掸子、圆拖帕属于工业（制造业）行业；制造商为河北洁仕宝日用塑料制品有限公司从业人员47人，营业收入为1587246元，资产总额为550万元，属于（小型企业）

73. 红地毯、防滑隔水垫属于工业（制造业）行业；制造商为成都立业太平地垫有限公司从业人员130人，营业收入为1673459.59元，资产总额为60万元，属于（小型企业）

73. 红地毯、防滑隔水垫属于工业（制造业）行业；制造商为成都立业太平地垫有限公司从业人员130人，营业收入为1673459.59元，资产总额为550万元，属于（小型企业）

74. 高压喷水枪属于工业（制造业）行业；制造商为佛山市南海卓唯塑料制品厂从业人员10人，营业收入为97526.29元，资产总额为50万元，属于（小型企业）

75. 下水道疏通器属于工业（制造业）行业；制造商为湖北欣亿通疏通器有限公司从业人员18人，营业收入为76894.35元，资产总额为10万元，属于（小型企业）

76. 衣架属于工业（制造业）行业；制造商为四川省恒丰塑胶有限公司从业人员77人，营业收入为7654835.74元，资产总额为500万元，属于（小型企业）

77. 橡胶手套、乳胶防护手套（加厚牛筋）属于工业（制造业）行业；制造商为佛山市三水金箭乳胶手套厂从业人员56人，营业收入为375894.57元，资产总额为500万元，属于（小型企业）

78. 电子称属于工业（制造业）行业；制造商为凯丰集团有限公司从业人员255人，营业收入为8794526.52元，资产总额为600万元，属于（小型企业）

79. 饮水机属于工业（制造业）行业；制造商为深圳美菱百年科技有限公司从业人员255人，营业收入为2782734元，资产总额为2000万元，属于（中型企业）

80. 一次性鞋套属于工业（制造业）行业；制造商为仙桃市龙宇塑料制品厂从业人员29人，营业收入为137569.73元，资产总额为50万元，属于（小型企业）

81. 编织袋属于工业（制造业）行业；制造商为四川广汉天方塑料厂从业人员35人，营业收入为187345.64元，资产总额为20万元，属于（小型企业）

82. 保温电水壶、养生壶属于工业（制造业）行业；制造商为成都芙和盛记商贸有限公司从业人员158人，营业收入为1859647.68元，资产总额为500万元，属于（小型企业）

业)

82. 换气扇属于工业（制造业）行业；制造商为中山市凯峰通风设备有限公司从业人员120人，营业收入为2435662元，资产总额为100万元，属于（小型企业）
83. 挂钟属于工业（制造业）行业；制造商为重庆市沙坪坝区世瑶电器从业人员45人，营业收入为1579423.58元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
84. 白色微波炉属于工业（制造业）行业；制造商为重庆市沙坪坝区世瑶电器从业人员45人，营业收入为1579423.58元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
85. 搪瓷盆子属于工业（制造业）行业；制造商为邯郸华源金属搪瓷制品有限公司从业人员75人，营业收入为5734628.4元，资产总额为400万元，属于（小型企业）
86. 手电筒属于工业（制造业）行业；制造商为汕头市博世实业有限公司从业人员20人，营业收入为169347.58元，资产总额为600万元，属于（小型企业）
87. 吹风机属于工业（制造业）行业；制造商为汕头市博世实业有限公司从业人员20人，营业收入为169347.58元，资产总额为600万元，属于（小型企业）
88. 开水器属于工业（制造业）行业；制造商为四川鸿乐邦厨具有限公司从业人员103人，营业收入为769276.37元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）
89. 雨伞架属于工业（制造业）行业；制造商为广州市番禺区石壁竣峰日用金属制品厂从业人员61人，营业收入为1873562元，资产总额为200万元，属于（小型企业）
90. 雨伞架属于工业（制造业）行业；制造商为广州市番禺区石壁竣峰日用金属制品厂从业人员61人，营业收入为1873562元，资产总额为200万元，属于（小型企业）
91. 大号手推车、小号手推车属于工业（制造业）行业；制造商为金牛区文一海五金商行有限公司从业人员22人，营业收入为342689.29元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
92. 100型药材粉碎机、200型药材粉碎机属于工业（制造业）行业；制造商为永康市红太阳机电有限公司从业人员35人，营业收入为552463元，资产总额为515万元，属于（小型企业）
93. 平盖保温桶属于工业（制造业）行业；制造商为潮州市潮安区彩塘镇洋业不锈钢制品厂从业人员59人，营业收入756249.67元，资产总额为100万元，属于（小型企业）
93. LED灯泡属于工业（制造业）行业；制造商为成都锦谷商贸有限公司从业人员47人，营业收入365423元，资产总额为1200万元，属于（小型企业）
94. 连卷垃圾袋属于工业（制造业）行业；制造商为都江堰市兴源塑料厂从业人员87

- 人，营业收入568320元，资产总额为700万元，属于（小型企业）
95. 双面绒毛巾、竹纤维毛巾属于工业（制造业）行业；制造商为上海源吉纺织品有限公司从业人员180人，营业收入786985.62元，资产总额为540万元，属于（小型企业）
96. 双面绒毛巾、竹纤维毛巾属于工业（制造业）行业；制造商为上海源吉纺织品有限公司从业人员180人，营业收入786985.62元，资产总额为540万元，属于（小型企业）
97. 保温瓶属于工业（制造业）行业；制造商为上海源吉纺织品有限公司从业人员36人，营业收入358679元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
98. 保温瓶属于工业（制造业）行业；制造商为上海源吉纺织品有限公司从业人员36人，营业收入358679元，资产总额为50万元，属于（小型企业）
99. 条纹地毯属于工业（制造业）行业；制造商为成都立业太平地垫有限公司从业人员130人，营业收入1673459.59元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）
100. 檀香属于工业（制造业）行业；制造商为四川省郫县德源香厂从业人员30人，营业收入186984.57元，资产总额为120万元，属于（小型企业）
101. 洁厕王属于工业（制造业）行业；制造商为上海庄臣有限公司从业人员69人，营业收入285964.37元，资产总额为500万元，属于（小型企业）
102. 香皂属于工业（制造业）行业；制造商为香港宝洁有限公司从业人员95人，营业收入194573.79元，资产总额为1200万元，属于（小型企业）
103. 一次性多用途手套、塑料夹板、A4书写夹板于工业（制造业）行业；制造商为辽宁省营口恒旭塑料制品有限公司从业人员55人，营业收入2468752元，资产总额为200万元，属于（小型企业）
104. 一次性餐盒属于工业（制造业）行业；制造商为广元鑫盛纸塑有限公司从业人员130人，营业收入1487350元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）
105. 印花纸桶属于工业（制造业）行业；制造商为彭州市君临塑料制品有限公司从业人员26人，营业收入176845.28元，资产总额为5000万元，属于（小型企业）
106. 驱蚊花露水、止痒花露水属于工业（制造业）行业；制造商为上海家化联合股份有限公司从业人员63人，营业收入378945元，资产总额为5000万元，属于（小型企业）
107. 大红灯笼属于工业（制造业）行业；制造商为河南艺铭灯笼厂从业人员22人，营业收入843685元，资产总额为500万元，属于（小型企业）

108. 大红灯笼属于工业（制造业）行业；制造商为河南艺铭灯笼厂从业人员22人，营业收入843685元，资产总额为500万元，属于（小型企业）。

109. 印花会议杯、纯色会议杯、紫砂会议杯、玻璃茶壶、玻璃会议杯、玻璃会议杯属于工业（制造业）行业；制造商为潮州市潮安区古巷兴利达陶瓷厂从业人员52人，营业收入876489元，资产总额为500万元，属于（小型企业）。

110. 不锈钢烧水壶属于工业（制造业）行业；制造商为广东南振电器有限公司从业人员200人，营业收入12768953.92元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）。

111. 体重秤、克秤属于工业（制造业）行业；制造商为凯丰集团有限公司从业人员200人，营业收入8794526.52元，资产总额为800万元，属于（小型企业）。

112. 不锈钢烧水壶属于工业（制造业）行业；制造商为广东南振电器有限公司从业人员150人，营业收入12768953.92元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）。

113. 50L不锈钢感应垃圾桶（50升）属于工业（制造业）行业；制造商为渝北区感应垃圾桶有限公司从业人员43人，营业收入672534元，资产总额为5000万元，属于（小型企业）。

114. 合金剪、不锈钢剪刀属于工业（制造业）行业；制造商为阳江锋致五金制品厂从业人员18人，营业收入157986.49元，资产总额为200万元，属于（小型企业）。

115. 消毒柜属于工业（制造业）行业；制造商为中山市东豪电器有限公司从业人员68人，营业收入365278.27元，资产总额为100万元，属于（小型企业）。

116. 印泥、印油属于工业（制造业）行业；制造商为玉田县玉美工贸有限公司从业人员8人，营业收入78497.58元，资产总额为10万元，属于（小型企业）。

117. 印泥、印油属于工业（制造业）行业；制造商为玉田县玉美工贸有限公司从业人员8人，营业收入78497.58元，资产总额为10万元，属于（小型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：四川竣峰辉煌酒店用品有限公司

（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或被授权人（签字或盖个人名章）：王丹

日期：2021年8月10日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。